งานปรับระดับผิวทาง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอนควบคุม ๐๓๐๐ ตอน ปลักพ้อ-ด่านประกอบ

(เขตแดนไทย มาเลเซีย) ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๓๘+๕๗๔-กม.๒๔๒+๘๒๕ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔๕,๑๙๘ ตร.ม.)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เขาแดงคอนสตรัคชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๑๙,๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ปริศนา โชติ 

(นางสาวปริศนา โชติ)

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

ฝ่ายวิศวกรรม

รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่